研究生部通知
吉师研〔2012〕15号（总第272号）

关于组织开展2012届硕士毕业生
科研成果统计工作的通知

各研究生培养单位：

为进一步掌握我校硕士毕业生科研成果情况,现决定开展2012届硕士毕业生科研成果统计工作。具体事宜通知如下：
一、成果统计范围

2012届硕士毕业生在读期间于2012年6月前公开发表或录用的论文（作品）、出版的著作、完成的项目、获奖及已授权的专利等科研成果均在统计范围之内。

二、上报时间

5月10日-11日。

三、上报材料

1.科研成果清单（附件1）和汇总表（附件2）纸质版、电子版各一份。
2.科研成果原件，未公开发表的论文（作品）需上报用稿通知（研究生部于当日核对后将立即返回）。

3.科研成果复印件一份。复印件须用A4纸复印。论文（作品）类成果需复印论文(作品)封面、版权页、目录页、本人论文（作品）全文、封底；著作类成果需复印著作封面、扉页、版权页、目录、封底；项目类成果需复印结项证明；获奖类成果需复印获奖证书；专利类成果需复印专利授权证书。

4.论文（作品）类科研成果需提供电子版。

    四、相关要求

1.学生应认真整理本人在读期间科研成果，并仔细填写科研成果清单。同类科研成果应按照成果级别由高到低、署名次序由前到后顺序填入。
2. 论文电子版应以“学生姓名-论文题目”命名，存放于以该学生姓名命名的文件夹中，并以专业为单位分别存放。

3.各研究生秘书应认真做好相关材料的初步收集、整理、审核及汇总工作。

4.本次统计工作中登记的科研成果，将直接作为研究生学位申请、校级（或省级）优秀硕士学位论文评选依据，届时将不再进行单独统计与补报。

联系人：石老师

联系电话：3291942

E-mail：yjsxw2012@163.com
附件：1. 2012届硕士毕业生科研成果清单

      2. 2012届硕士毕业生科研成果统计汇总表

研究生部

2012年4月27日